Ofício GP. Nº. 362/2007

Botucatu, 3 de maio de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 411/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor Coordenador

PAULO TADEU D´ARCÁDIA

Coordenadoria Regional do Programa “Luz Para Todos”

Rua Real Grandeza, 219 – BCB – Sala 402 – Botafogo

CEP 22281-031

Rio de Janeiro - RJ